
REGISTRO GENERALE N. 117 del 03/06/2019 

 

COMUNE DI ROMANA 
AREA SOCIO CULTURALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 117 del 03/06/2019 

DETERMINAZIONE N. 47 del 03/06/2019 
PROPOSTA N. 172 del 03/06/2019 
 
OGGETTO: Gestione Biblioteca Comunale in favore della COMES di Sassari Codice (CIG) 

Z761DEC001. Svincolo polizza 
 
Visto il decreto sindacale n. 20 del 12/06/2015 di attribuzione della Responsabilità dell’Area Socio 

- culturale alla Dr.ssa Antonella Contini con decorrenza dal 12 giugno 2015; 

Attesa la competenza per materia della sottoscritta ad assumere atti a contenuto gestorio nel 

procedimento in esame; 

Richiamata la propria determinazione n.47 del 19/04/2017 avente ad oggetto: “Aggiudicazione 

definitiva Gestione Biblioteca Comunale in favore della COMES di Sassari - Rdo (Sardegna Cat)- 

CODICE (CIG) Z761DEC001”, in cui si prevedeva il seguente affidamento di servizio: 

GESTIONE BIBLIOTECA COMUNALE PER 12 MESI  

CODICE 

IDENTIFICATIVO DI 

GARA (CIG) 

Z761DEC001 

1)CO.ME.S Cooperative mediateche Sarde via IV Novembre, n. 2 

07100 Sassari Partita Iva 01853780904 

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE  

€ 15748,92 

 

Vista la polizza n. 55600A0656562 del 12/05/2017 della Società Groupama Assicurazioni S.p.A 

del valore di € 787,44 pari a 5% dell’importo di aggiudicazione; 

Considerato che il servizio è stato svolto regolarmente; 

VISTO il Bilancio di Previsione approvato con deliberazione consiliare n. 13 del 27/03/2019; 

VISTO il Documento Unico di Programmazione approvato con deliberazione consiliare n. 12 del 

27/03/2019; 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante le Nuove 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 117 del 03/06/2019 

norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, recante il “Testo 

unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni, recante 

“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 

Regioni, degli enti locali e dei loro organismi; 

VISTO l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 recante disposizioni in materia di Tracciabilità 

dei flussi finanziari; 

Tutto ciò premesso e considerato, 

 

DETERMINA 

 

Di svincolare, per i motivi citati in premessa, la polizza n. 55600A0656562 del 12/05/2017 della 

Società Groupama Assicurazioni S.p.A del valore di € 787,44 pari a 5% dell’importo di 

aggiudicazione relativamente all'appalto per l’affidamento in gestione del servizio descritto qui di 

seguito: 

 

GESTIONE BIBLIOTECA COMUNALE PER 12 MESI 

CODICE 

IDENTIFICATIVO DI 

GARA (CIG) 

Z761DEC001 

CO.ME.S Cooperative mediateche Sarde via IV Novembre, n. 2 

07100 Sassari Partita Iva 01853780904 

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE  

€ 15748,92 

 

 

Di trasmettere copia della presente alla cooperativa per gli adempimenti di competenza. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 117 del 03/06/2019 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 172 del 03/06/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio D.SSA CONTINI ANTONELLA in 
data 03/06/2019 
 

 

 
Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 259 

 
Il 03/06/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 117 del 03/06/2019 con 
oggetto 
 
Gestione Biblioteca Comunale in favore della COMES di Sassari Codice (CIG) Z761DEC001. Svincolo polizza 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  D.SSA CONTINI ANTONELLA il 03/06/20191 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


